
 

 

 

Geschäftsstelle 
 

Sprechzeiten: Dienstag 09:00 – 12:00 Uhr, Donnerstag 15:00 – 18:00 Uhr und nach Vereinbarung 

 

 

 

 

 
Vorsitzender 

 
Hans-Herbert Böhme 

h-h.boehme@ksb-gifhorn.de 

Stellv. Vorsitzender für 
Finanzen 

 
Dieter Lakotta 

d.lakotta@ksb-gifhorn.de 

Stellv. Vorsitzende für 
Organisationsentwicklung 

 
Birte Kallweit 

b.kallweit@ksb-gifhorn.de 

Stellv. Vorsitzende/r für 
Sportentwicklung 

 
vakant 

Stellv. Vorsitzende für 
Bildung 

kommissarisch 
Svenja Liermann 

s.liermann@ksb-gifhorn.de 
 

Vorsitzende der 
Sportjugend 

vakant 

 

Hauptamtliche 
Geschäftsführung 

 
Martin Roth 

m.roth@ksb-gifhorn.de 

Organigramm des KreisSportBundes Gifhorn e.V. 
 

KreisSportBund Gifhorn e.V., Isenbütteler Weg 43E, 38518 Gifhorn, Tel.: 05371 6367490, Fax: 05371 6369917, E-Mail: info@ksb-gifhorn.de, Internet: www.ksb-gifhorn.de 

Vorstandsmitglieder 

 
Bis zu vier Personen; 
Jeweils zuständig für 

bestimmte Aufgabenfelder 
 

Geschäftsführung 

Martin Roth 

05371 6367490 

m.roth@ksb-gifhorn.de 

 

 
Sachbearbeitung 

Susanne Hämpke 

05371 7501587 

s.haempke@ksb-gifhorn.de 

 

 
Buchhaltung 

Manfred Siems 

05371 6368518 

m.siems@ksb-gifhorn.de 

Integration & 
BeSS-Servicestelle  

Svenja Liermann 

05371 7431041 

s.liermann@ksb-gifhorn.de 

Sportreferentin 
Bildung und Sportjugend 

Carolin Giffhorn 

05371 6364004 

giffhorn@sportregion-on.de 

Sportreferentin 
Sportentwicklung 

Corinna Pech 

05351 531916 

pech@sportregion-on.de 

Sportreferent 
Organisationsentwicklung 

Martin Roth 

05371 6367490 

roth@sportregion-on.de 

 

Stand: 01.09.2020 Legende:     Vorstand,       Sportjugend,              Mitarbeiter/innen KSB GF,             Mitarbeiter KSB HE,           Ausschüsse & Projektmitarbeiter     

 
Sportabzeichen-Referent 

 

Werner Riedel 

info@ksb-gifhorn.de 

Ausschuss für                
Sport und Umwelt 

Hans-Dieter Smilowski 

Oliver Koch (kommissarisch) 

 


